
TARİH SAAT

MYO104 Teknoloji Okur Yazarlığı

TKD104 Türk Dili II

16:0015 Nisan 2021 Perşembe

14 Nisan 2021 Çarşamba

14:0015 Nisan 2021 Perşembe

10:00

14 Nisan 2021 Çarşamba 14:00

TGT112

TGT106

MYO110

ENG102

Sağlılğı Koruma Geliştirme

Yabancı Dil II

Nükleer Tıp 16 Nisan 2021 Cuma 15.30

Farmakoloji 16 Nisan 2021 Cuma 10:00

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 12 Nisan 2021 PazartesiAİT106

ARA SINAV

11:30

DERS ADI

SANKO ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

1. SINIF ONLİNE ARA SINAV TAKVİMİ

DERS KODU

Radyolojik Anatomi I 12 Nisan 2021 Pazartesi 14:30TGT104

TGT102 Tıbbi Görüntüleme II 13 Nisan 2021 Salı 13:30


